Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.800
Pinza

Stato: 15/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4054.800 - Pinza

Con superficie di presa dentata e chiave ad anello integrata da M8 a M10

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale
Superficie
Colore

Norme

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4054.800

Con superficie di presa dentata e chiave ad anello M8-M10
integrata.

Impugnatura ergonomica e antiscivolo per la massima praticita di
utilizzo

Elevato rapporto di trasmissione per buone prestazioni di tenuta e
taglio

Applicazione di una forza minima

Acciaio specifico per utensili di alta qualita
Cromata opaca
Maniglia: antracite e Rittal Power Pink

Isolato 1000 V
VDE

Lunghezza: 180 mm
1 pz.

0.289

0.299

82032000
4028177807860
EC000836
EC000836

21043809



Approvazioni

Approvazioni VDE

© Rittal 2025



