

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.800

Pinza

Stato: 10/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4054.800 - Pinza

Con superficie di presa dentata e chiave ad anello integrata da M8 a M10

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4054.800
Descrizione prodotto	Con superficie di presa dentata e chiave ad anello M8-M10 integrata.
Vantaggi	Impugnatura ergonomica e antiscivolo per la massima praticità di utilizzo Elevato rapporto di trasmissione per buone prestazioni di tenuta e taglio Applicazione di una forza minima
Materiale	Acciaio specifico per utensili di alta qualità
Superficie	Cromata opaca
Colore	Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
Norme	Isolato 1000 V VDE
Dimensioni	Lunghezza: 180 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.289
Peso lordo	0.299
Codice tariffa doganale	82032000
EAN	4028177807860
ETIM 9	EC000836
ETIM 8	EC000836
ECLASS 8.0	21043809

Approvazioni

Approvazioni

VDE